2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2016 г.                                с.Плотниково                                                  № 161
О внесении изменений в постановление
администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области № 7 от 19.01.2016 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со ст.15 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009г. № 333 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», экспертным заключением № 4474-4-04/9 от 03.08.2016 года Министерства Юстиции Новосибирской области, руководствуясь Уставом Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  администрация Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области № 7 от 19.01.2016 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 П.1 перечня отменить.

 2.Постановление вступает в законную силу после публикации в установленном законом порядке.

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета

М.В.Шабалин

Исп.: Соловьева Н.В.

Т. 294-92-59